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Месна надлежност на дирекции на Управата за јавни приходи

1. Регионална дирекција Скопје (ул. „11 Октомври” бр. 27, 1000 Скопје) - за подрачје на град Скопје и општините: Центар, Аеродром, Кисела Вода, Гази Баба, Шуто Оризари, Бутел, Чаир, Карпош, Ѓорче Петров, Сарај, Чучер Сандево, Арачиново, Илинден, Петровец, Зелениково, Студеничани и Сопиште.

2. Регионална дирекција Битола (ул. „Димитар Илиевски – Мурато” бр.24-а, 7000 Битола) - за подрачје на општините: Битола, Охрид, Прилеп, Струга, Демир Хисар, Ресен, Крушево, Вевчани, Дебарца, Новаци, Могила, Кривогаштани и Долнени. 

3. Регионална дирекција Штип (Плоштад „Слобода“ бб, 2000 Штип) - за подрачје на општините: Штип, Куманово, Струмица, Крива Паланка, Кочани, Виница, Делчево, Кратово, Пробиштип, Свети Николе, Берово, Радовиш, Липково, Старо Нагоричане, Ранковце, Македонска Каменица, Пехчево, Ново Село, Босилово, Василево, Конче, Карбинци, Зрновци, Чешиново - Облешево и Лозово. 

4. Регионална дирекција Тетово (ул. „Дервиш Цара“ бр 56, 1200 Тетово) - за подрачје на општините: Тетово, Гостивар, Кичево, Дебар, Македонски Брод, Центар Жупа, Ростуше и Маврово, Пластница, Вранештица, Другово, Осломеј, Зајас, Врапчиште, Боговиње, Брвеница, Желино, Теарце и Јегуновце. 

5. Регионална дирекција Кавадарци (ул. „Вељко Влаховиќ“ бр.7, 1430 Кавадарци) - за подрачје на општините: Кавадарци, Велес, Гевгелија, Неготино, Валандово, Чашка, Градско, Росоман, Демир Капија, Богданци и Нов Дојран.

6. Дирекција за големи даночни обврзници (дгдо) (ул. „12-та Ударна бригада“ бр. 2-а, 1000 Скопје) - за цела територија на Република Македонија под чија што надлежноста потпаѓаат следните даночни обврзници: 

	Бр.
	Назив на даночни обврзници кои ги администрира ДГДО
	ЕДБ

	1. 
	ПЕЛИСТЕРКА АД СКОПЈЕ
	4002989121429

	2. 
	СОКОТАБ ДОО БИТОЛА
	4002991109754

	3. 
	ПЕЛАГОНИЈА ЗЕМЈОДЕЛСКИ КОМБИНАТ А.Д. БИТОЛА
	4002991112356

	4. 
	МЛЕКАРА А.Д.БИТОЛА
	4002991114464

	5. 
	КИРО Д. ДАНДАРО ПЕЧАТНИЦА ЗАШТИТНО ДРУШТВО АД БИТОЛА
	4002991121401

	6. 
	ФАБРИКА ЗА ШЕЌЕР 4-ТИ НОЕМВРИ А.Д. БИТОЛА
	4002991121827

	7. 
	ПЕЛИСТЕР ДОО БИТОЛА
	4002994124720

	8. 
	СТОПАНСКА БАНКА А.Д. БИТОЛА
	4002995103351

	9. 
	ИДЕАЛ ШИПКА ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ДООЕЛ БИТОЛА
	4002997130992

	10. 
	ИМПЕРИЈАЛ-ТАБАКО А.Д. УВОЗ-ИЗВОЗ ВАЛАНДОВО
	4003991100770

	11. 
	БРАКО УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О. ВЕЛЕС
	4004003114759

	12. 
	РОНТИС ДООЕЛ ВЕЛЕС
	4004006120210

	13. 
	ЖИТО ВАРДАР А.Д. УВОЗ-ИЗВОЗ ВЕЛЕС
	4004989100238

	14. 
	ЖИТО ИЗВОЗ-УВОЗ Д.О.О.Е.Л. ВЕЛЕС
	4004991103546

	15. 
	ЛЕОВ КОМПАНИ Д.О.О.Е.Л. ВЕЛЕС
	4004992100052

	16. 
	МАРИЈА ТРЕИД ВЕНКО И САШКО Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ ВЕЛЕС
	4004992102314

	17. 
	БЛАГОЈ ЃОРЕВ АД ПРЕХРАМБЕНА ИНДУСТРИЈА ВЕЛЕС
	4004996104125

	18. 
	МАКПРОГРЕС Д.О.О. ВИНИЦА
	4005002104926

	19. 
	ТОНДАХ-МАКЕДОНИЈА А.Д.ВИНИЦА
	4005989101036

	20. 
	ДОЈРАН СТИЛ ДООЕЛ С.НИКОЛИЌ ДОЈРАН
	4006006119266

	21. 
	ПРИНЦЕСС ХОТЕЛ И КАЗИНО Д.О.О. БОГОРОДИЦА ГЕВГЕЛИЈА
	4006009504586

	22. 
	МЛАЗ А.Д. БОГДАНЦИ
	4006990103618

	23. 
	КОНТИ ХИДРОПЛАСТ ДИМИТАР Д.О.О.Е.Л. ГЕВГЕЛИЈА
	4006994101792

	24. 
	ЕН-ВЕ КОМ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ГОСТИВАР
	4007004128906

	25. 
	КНАУФ-РАДИКА А.Д. ДЕБАР
	4008991100208

	26. 
	ФЕНИ ИНДУСТРИ А.Д. КАВАДАРЦИ
	4011967115424

	27. 
	АЛАЈАНСУАНМАКЕДОНИЈА
	4011986111260

	28. 
	ИГМ-ТРЕЈД Д.О.О. ИЛИЈА И ДР. КАВАДАРЦИ
	4011994102628

	29. 
	КОЖУВЧАНКА Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ КАВАДАРЦИ
	4011995103008

	30. 
	ТИКВЕШ-ВИНАРСКА ВИЗБА А.Д. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4011999112400

	31. 
	ЕВРОПА-КОМЕРЦ Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ КОЧАНИ
	4013990102855

	32. 
	ДС ИСКРА СТИЛ КОНСТРАКШН Д.О.О. КУМАНОВО
	4017003143575

	33. 
	АЛМИ - ПЕТРОЛ Д.О.О.Е.Л. КУМАНОВО
	4017005155252

	34. 
	ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ - А.Д. КУМАНОВО
	4017991106167

	35. 
	КВАЛИТЕТ ПРОМ Д.О.О.Е.Л. КУМАНОВО
	4017991119390

	36. 
	МЕГА Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ КУМАНОВО
	4017992107493

	37. 
	МЕТАЛ-НЕТ Д.О.О. КУМАНОВО
	4017998127364

	38. 
	ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ ПЛАСНИЦА
	4018999101772

	39. 
	ТЕЦ НЕГОТИНО А.Д. ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА
	4019005110545

	40. 
	АД ФКН НЕГОТИНО-ВО СТЕЧАЈ
	4019965104515

	41. 
	ФАБРИКА ЗА КАБЛИ ЗДЕНКА ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ДООЕЛ НЕГОТИНО
	4019990101822

	42. 
	ЕКСТРА-СКОПСКО КОЛЕСКИ ЌИРЕ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.КОСЕЛ
	4020991102910

	43. 
	ОХРИДСКА БАНКА
	4020995106987

	44. 
	РЕМИС БОЖО ИЛИОСКИ Д.О.О.Е.Л. ОХРИД
	4020995123458

	45. 
	ТУТУНСКИ КОМБИНАТ
	4021949119965

	46. 
	МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП
	4021978120000

	47. 
	ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА А.Д. П.О. ПРИЛЕП
	4021991109104

	48. 
	ВИТАМИНКА ПРЕХРАМБЕНА ИНДУСТРИЈА А.Д. ПРИЛЕП
	4021991116887

	49. 
	ТУТУНСКИ КОМБИНАТ- ЦИГАРИ Д.О.О.Е.Л. ПРИЛЕП
	4021997120100

	50. 
	ТУТУНСКИ КОМБИНАТ - ТУТУН Д.О.О.Е.Л. ПРИЛЕП
	4021998120090

	51. 
	БУЧИМ ДОО РАДОВИШ
	4023005115323

	52. 
	ЈАКА ТАБАК-ВО СТЕЧАЈ
	4023973106621

	53. 
	АД ЈАКА 80 РАДОВИШ
	4023980106580

	54. 
	МИК СВЕТИ НИКОЛЕ
	4025991102008

	55. 
	МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ РАДОВО Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ С.РАДОВО БОСИЛОВО
	4027001131362

	56. 
	СТРУМИЦА-ТАБАК А.Д. УВОЗ-ИЗВОЗ СТРУМИЦА
	4027950118040

	57. 
	МЕТАЛОПРОМЕТ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ СТРУМИЦА
	4027990104174

	58. 
	КОЛИД КОМПАНИ АС Д.О.О. С.КОЛЕШИНО НОВО СЕЛО
	4027999125220

	59. 
	АУТО-ЦЕМ Д.О.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ТЕТОВО
	4028001126330

	60. 
	ПОФИКС Д.О.О. ТЕТОВО
	4028002130447

	61. 
	СИЛМАК ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ-ВО СТЕЧАЈ
	4028002131079

	62. 
	ТЕТЕКС АД-ТЕТОВО
	4028950114807

	63. 
	АДЕ ТРЕЈД ТРГОВИЈА ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ТЕТОВО
	4028995102290

	64. 
	РЕНОВА Д.О.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ С.ЏЕПЧИШТЕ
	4028996112515

	65. 
	ЏОНСОН КОНТРОЛС Д.О.О.Е.Л. ШТИП
	4029011510585

	66. 
	БРИЛИЈАНТ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	4029995112968

	67. 
	ТОЈОТА АВТО ЦЕНТАР Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030000376850

	68. 
	НЕТРА Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030000380564

	69. 
	МАК АУТОСТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ
	4030000382893

	70. 
	ОХИС-ПРОИЗВОДСТВО Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030000391493

	71. 
	НЛБ ЛИЗИНГ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030000393216

	72. 
	ТД РУДИНЕ ММ ДОО СКОПЈЕ
	4030000400247

	73. 
	ТЕЛЕМАКЕДОНИЈА А.Д. СКОПЈЕ
	4030000401960

	74. 
	КИА МОТОРС МАЦЕДОНИА Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030000420302

	75. 
	КАМЕНИМОСТ КОМУНИКАЦИИ АД СКОПЈЕ
	4030001405005

	76. 
	РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ СКОПЈЕ
	4030001411927

	77. 
	КАБТЕЛ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030001415159

	78. 
	Т-МОБИЛЕ МАКЕДОНИЈА А.Д. СКОПЈЕ
	4030001415507

	79. 
	МАКХИДРО ПРОЕКТ КО АД СКОПЈЕ МАЦХЅДРО ПРОЈЕЦТ ЦО АД СКОПЈЕ
	4030001416899

	80. 
	ЕУРОСТАНДАРД БАНКА А.Д. СКОПЈЕ
	4030001419723

	81. 
	ОНЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ
	4030001426002

	82. 
	ГЛОБАЛ ПЛУС Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030002438942

	83. 
	АУТОЦОММЕРЦЕ Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030002444470

	84. 
	АДОРА ИНЖЕНЕРИНГ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4030002454280

	85. 
	ЕУРО ТАБАК Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030002459583

	86. 
	ВИНЕР - ВИЕНА ИНШУРЕНС ГРУП АД СКОПЈЕ
	4030002461200

	87. 
	ЕУРОЛИНК А.Д. СКОПЈЕ
	4030002461596

	88. 
	ИНСИГ-МАКЕДОНИЈА А.Д. СКОПЈЕ
	4030003470874

	89. 
	МАВРОВОИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ-ВО СТЕЧАЈ
	4030003471315

	90. 
	АВТОНОВА Д.О.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4030003480209

	91. 
	ПК БАНКА АД СКОПЈЕ
	4030003482066

	92. 
	МАКОТЕН ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА
	4030003486975

	93. 
	РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030003488730

	94. 
	МЕДИА ПРИНТ МАКЕДОНИЈА Д.О.О.Е.Л СКОПЈЕ
	4030003492231

	95. 
	КЕМО-ФАРМ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030003494226

	96. 
	СВИССЛИОН МАК Д.О.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4030003495460

	97. 
	АЛКАЛОИД КОНС Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030004501773

	98. 
	ОЛИМПИА МОТОРС Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030004508506

	99. 
	УНИКА А.Д. - СКОПЈЕ
	4030004518463

	100. 
	ТДР СКОПЈЕ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030004519702

	101. 
	ИНДО МИНЕРАЛС-МЕТАЛС Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030004525761

	102. 
	КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ - ЖИВОТ АД СКОПЈЕ
	4030004526504

	103. 
	НЕЛТ СТ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030004526652

	104. 
	АВОН КОЗМЕТИКС Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030004527918

	105. 
	ОПЕРАТОР НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ А.Д.ПРЕНОС НА Е.ЕНЕРГ.
	4030004529600

	106. 
	СКОПСКИ ЛЕГУРИ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030005529159

	107. 
	ЛТХ ЛЕАРНИЦА ДООЕЛ ОХРИД
	4030005532010

	108. 
	ТЕ-ТО А.Д. СКОПЈЕ
	4030005535493

	109. 
	ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА А.Д. СКОПЈЕ
	4030005548374

	110. 
	БАЛФИН МК ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030005548641

	111. 
	ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030005551138

	112. 
	ДРОГА КОЛИНСКА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030005554510

	113. 
	САСА ДОО МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
	4030005555532

	114. 
	ТЕРНА А.Д. ПОДРУЖНИЦА СКОПЈЕ
	4030005557047

	115. 
	ТУШ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030005557195

	116. 
	ЕЛЕКТРАНИ НА МАКЕДОНИЈА А.Д. СКОПЈЕ
	4030005560757

	117. 
	ПОРШЕ МАКЕДОНИЈА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030005561966

	118. 
	ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ
	4030005565759

	119. 
	НЕСТЛЕ АДРИАТИК МАКЕДОНИЈА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030006591141

	120. 
	ЕФТ МАКЕДОНИЈА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030006594760

	121. 
	ТТК БАНКА А.Д. СКОПЈЕ
	4030006597638

	122. 
	ПОДРУЖНИЦА РИКО ИНЖЕНЕРИНГ СКОПЈЕ
	4030006607781

	123. 
	ХИПО АЛПЕ-АДРИА-ЛИЗИНГ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030006608281

	124. 
	ВИСТЕОН ЕЛЕКТРОНИКС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ
	4030006610146

	125. 
	АУТОМОТИВ ГРУП Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030006611460

	126. 
	ГАМА ЃУЧ СИСТЕМЛЕРИ МУХЕНДИСЛИК ВЕ ТАХУТ А.С.-ПОДРУЖНИЦА СКО
	4030006616764

	127. 
	ОИЛКО КДА СКОПЈЕ
	4030006619020

	128. 
	ГРАДСКА АПТЕКА СКОПЈЕ СКОПЈЕ-ВО СТЕЧАЈ
	4030006623051

	129. 
	ЕВН ТРЕЈДИНГ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030007011432

	130. 
	ПОРШЕ ЛИЗИНГ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030007011572

	131. 
	КАРГОМАКС ДОО МИЛАДИНОВЦИ ИЛИНДЕН
	4030007622520

	132. 
	ГРАВЕ А.Д. СКОПЈЕ
	4030007623705

	133. 
	ВИП ОПЕРАТОР Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030007627298

	134. 
	К И К ЕЛЕКТРОНИКС Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030007633387

	135. 
	АЛБСИГ АД СКОПЈЕ
	4030007634049

	136. 
	ГЕММА ГРОУП Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030007637471

	137. 
	РОУ И РИФАЈНД КОМОДИТИС Д.О.О.Е.Л. ЕКС-ИМП СКОПЈЕ
	4030007637960

	138. 
	АТЛАНТИЦ ТРАДЕ СКОПЈЕ Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030007640588

	139. 
	СТРАБАГ АГ ПОДРУЖНИЦА СКОПЈЕ
	4030007640944

	140. 
	ЏОНСОН МЕТИ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030007641185

	141. 
	МАКЕДОНСКИ ЖЕЛЕЗНИЦИ-ТРАНСПОРТ А.Д. СКОПЈЕ
	4030007643250

	142. 
	ЈП МЖ ИНФРАСТРУКТУРА-СКОПЈЕ
	4030007643269

	143. 
	ШМИЦ КАРГОБУЛ МАКЕДОНИЈА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030007644648

	144. 
	ПЕРА КОНСТРАКШН ИТЕРНАЦИОНАЛ Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030007646071

	145. 
	ЕЗПАДА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030007646187

	146. 
	ФАБРИКА ЗА КАБЛИ ФКН Д.О.О.Е.Л. НЕГОТИНО
	4030008025372

	147. 
	ТУШ ТРЕЈД Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030008026778

	148. 
	ГЕН-И Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030008029033

	149. 
	РУДНАП Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030008029548

	150. 
	ТАВ МАКЕДОНИЈА Д.О.О.Е.Л. ПЕТРОВЕЦ
	4030008042528

	151. 
	АИРСЕРВИЦЕС МК Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ УВОЗ СКОПЈЕ
	4030008044938

	152. 
	СНАБДУВАЊЕ ИСТОК Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030008050890

	153. 
	СНАБДУВАЊЕ ЗАПАД Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030008050938

	154. 
	СНАБДУВАЊЕ ЦЕНТАР Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030008051306

	155. 
	ВИТЕК МАКЕДОНИЈА Д.О.О. ИЛИНДЕН СКОПЈЕ
	4030008052175

	156. 
	ДРЖАВНА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА А.Д. СКОПЈЕ
	4030008053368

	157. 
	АЛКАЛОИД А.Д. СКОПЈЕ
	4030946257762

	158. 
	МАВРОВО А.Д. СКОПЈЕ
	4030947142977

	159. 
	АУТОМАКЕДОНИЈА А.Д. СКОПЈЕ
	4030947262832

	160. 
	ТД МАКОШПЕД АД - СКОПЈЕ
	4030951261433

	161. 
	ПЕЛАГОНИЈА А.Д. СКОПЈЕ
	4030951262235

	162. 
	СКОПСКИ ПАЗАР А.Д. СКОПЈЕ
	4030952259530

	163. 
	МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ
	4030954258093

	164. 
	УСЈЕ А.Д. СКОПЈЕ
	4030954259677

	165. 
	ЕВРОПА А.Д. Ц.О. СКОПЈЕ
	4030954262848

	166. 
	СКОПЈЕ Ј.С.П. Ц.О. СКОПЈЕ
	4030955261454

	167. 
	МАКЕДОНИЈАТУРИСТ А.Д. СКОПЈЕ
	4030964258164

	168. 
	ТГС ТЕХНИЧКИ ГАСОВИ А.Д. СКОПЈЕ
	4030974258154

	169. 
	ОСИГУРУВАЊЕ МАКЕДОНИЈА А.Д. СКОПЈЕ - ВИЕНА ИНШУРЕНС ГРУП
	4030974258740

	170. 
	ФЕРШПЕД А.Д. СКОПЈЕ
	4030974259592

	171. 
	ЖИТО ЛУКС АД СКОПЈЕ
	4030976260199

	172. 
	РЕПЛЕК А.Д. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030977260290

	173. 
	ОКТА АД - СКОПЈЕ
	4030980254845

	174. 
	ФАКОМ АД - СКОПЈЕ
	4030982260338

	175. 
	МАКЕДОНИЈАПАТ Ј.П. Ц.О. СКОПЈЕ
	4030989230167

	176. 
	КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА
	4030989254937

	177. 
	М И А БЕВЕРИЏИС Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4030990107875

	178. 
	ЗЕГИН Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030990113328

	179. 
	ЧЕЗАКОМЕРЦ СИМЕОН РОБЕРТО И ВИКТОР Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030990123919

	180. 
	ПРОТОТИП Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030990126977

	181. 
	МАКО МАРКЕТ Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030990128848

	182. 
	ЦЕНТРО УНИОН ЗОРАН И ДРУГИ Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030990134635

	183. 
	КА-ДИС ЗОРАН И ДРУГИ Д.О.О. ИЗВОЗ-УВОЗ СКОПЈЕ
	4030990164704

	184. 
	ЕУРОИМПЕКС Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030990213535

	185. 
	ПРИМА.МК Д.О.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4030990216259

	186. 
	ЕКСПАНДА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030990217433

	187. 
	ДАУТИ КОМЕРЦ АД С. БОЈАНЕ ОП. САРАЈ
	4030990240095

	188. 
	СКОПСКИ САЕМ Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030991109162

	189. 
	ПЕКАБЕСКО АД, КАДИНО ИЛИНДЕН
	4030991112554

	190. 
	ГОРЕЊЕ ГОРЕЊЕ ГОСПОДИЊСКИ АПАРАТИ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030991132016

	191. 
	МАКОИЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ
	4030991191683

	192. 
	ЕЛЕКТРОЕЛЕМЕНТ СТОЈМИР И ДРУГИ Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030991198815

	193. 
	ЕНЕРГОМАРКЕТ ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4030991212958

	194. 
	МЕРКУР МАКЕДОНИЈА Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030991239180

	195. 
	ЛЕК СКОПЈЕ ЛЕК Д.Д. ЉУБЉАНА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030991240811

	196. 
	АД АЕРОДРОМИ НА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ
	4030991244221

	197. 
	ЈП КОМУНАЛНА ХИГИЕНА СКОПЈЕ-НП ХИГЈИЕНА КОМУНАЛЕ СХКУП
	4030992102919

	198. 
	КОЛА Д.О.О.Е.Л. ИЗ/УВ СКОПЈЕ
	4030992109204

	199. 
	АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ СКОПЈЕ
	4030992113333

	200. 
	 ФИЛИП МОРИС Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030992129701

	201. 
	ПАКОМ КОМПАНИ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4030992148501

	202. 
	КРКА-ФАРМА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030992150026

	203. 
	БАС ТУТИ ФРУТИ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030992151855

	204. 
	АМЦ Д.О.О. ЕКС/ИМП СКОПЈЕ
	4030992159643

	205. 
	САМАНТА ДОО СКОПЈЕ
	4030992161605

	206. 
	ЈП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА-СКОПЈЕ НП УЈЕСЈЕЛЛЕСИ ДХЕ КАНАЛИЗИ
	4030992177811

	207. 
	МЗТ ЛЕАРНИЦА А.Д. СКОПЈЕ
	4030992192438

	208. 
	ГРАНД-ЕКСПОРТ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ- ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030992212269

	209. 
	АДРИЈУС ДОО С.ГЛУМОВО САРАЈ
	4030992212781

	210. 
	МЕГА ЗОРАН Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4030992229757

	211. 
	МАКЕДОНСКА БАНКА-ВО ЛИКВИДАЦИЈА
	4030992243695

	212. 
	ПОДРАВКА ДООЕЛ СКОПЈЕ
	4030992253046

	213. 
	САПОНИА-КОМЕРЦ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030992266970

	214. 
	НЕОКОМ А.Д. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030993101002

	215. 
	ГЕМАК ТРАДЕ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4030993125769

	216. 
	ТРИГЛАВОСИГУРУВАЊЕ
	4030993129071

	217. 
	ХАЛКБАНК АД СКОПЈЕ
	4030993162028

	218. 
	ЦКБ АД СКОПЈЕ
	4030993182959

	219. 
	НЛБ ТУТУНСКА БАНКА А.Д. СКОПЈЕ
	4030993191133

	220. 
	БОМЕКС Д.О.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4030993200655

	221. 
	АЛФА БАНКА А.Д. СКОПЈЕ
	4030993229939

	222. 
	ТИНЕКС-МТ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4030993244482

	223. 
	УНИВЕРЗАЛНА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА А.Д. СКОПЈЕ
	4030993252736

	224. 
	ТИМ ПОИНТ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030993254950

	225. 
	ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА
	4030993261735

	226. 
	ИЗДАВАШТВО ТЕЛЕГРАФ ДООЕЛ СКОПЈЕ
	4030993274799

	227. 
	ВИВАКС ДОО СКОПЈЕ
	4030994113969

	228. 
	ТОПЛИФИКАЦИЈА А.Д. СКОПЈЕ
	4030994122666

	229. 
	МАТ АД СКОПЈЕ-ВО СТЕЧАЈ
	4030994152786

	230. 
	ЕУРО АКТИВА Д.О.О. ЕКС/ИМП СКОПЈЕ
	4030994174941

	231. 
	Д-Р ПАНОВСКИ А.Д. СКОПЈЕ
	4030994193660

	232. 
	МИ-ДА МОТОРС Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030994211324

	233. 
	САВА ОСИГУРУВАЊЕ
	4030994256042

	234. 
	КНАУФ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030994258215

	235. 
	ДУНА КОМПЈУТЕРИ Д.О.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4030994271696

	236. 
	ЕВРОИНС ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ
	4030995100259

	237. 
	ПИВАРА СКОПЈЕ,АД
	4030995129290

	238. 
	ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА А.Д. СКОПЈЕ
	4030995131014

	239. 
	КОРЕА АУТО-ТРЕЈД Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4030995148707

	240. 
	МАКИНВЕСТ Д.О.О. ЕКС/ИМП СКОПЈЕ
	4030995161584

	241. 
	АВТ-ИНТЕРНАТИОНАЛ ДОО СКОПЈЕ
	4030995162874

	242. 
	ДГ БЕТОН АД СКОПЈЕ
	4030995230500

	243. 
	ДУРОПАЦК - АД - СКОПЈЕ
	4030996111246

	244. 
	СТОПАНСКА БАНКА АД-СКОПЈЕ
	4030996116744

	245. 
	ГРАНИТ А.Д.- СКОПЈЕ
	4030996123112

	246. 
	ИМПЕРИАЛ ТОБАКО ТКС АД СКОПЈЕ
	4030996128963

	247. 
	МАККАР Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030996173217

	248. 
	ПРОМЕДИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ
	4030996205194

	249. 
	ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР А.Д. СКОПЈЕ
	4030996238564

	250. 
	ЕУРОМИЛК Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030996242413

	251. 
	ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ
	4030996253296

	252. 
	КАПИТАЛ БАНКА
	4030996254241

	253. 
	АУТОМОБИЛЕ-СК Д.О.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4030997229348

	254. 
	АГРО ЈУНИКОМ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030997267690

	255. 
	АРЦЕЛОРМИТТАЛ СКОПЈЕ (ЦРМ) АД СКОПЈЕ
	4030997270720

	256. 
	АРЦЕЛОРМИТТАЛ СКОПЈЕ (ХРМ) АД СКОПЈЕ
	4030997270747

	257. 
	АВТО КУЌА ДОО-ВО СТЕЧАЈ
	4030997273401

	258. 
	АССЕКО СЕЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ
	4030997315848

	259. 
	К И К ДООЕЛ К АНД К ДООЕЛ К & К ДООЕЛ
	4030997316283

	260. 
	МАКСТИЛ А.Д. СКОПЈЕ
	4030997338244

	261. 
	МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ
	4030997339640

	262. 
	МАКЕДОНСКА ПОШТА А.Д. СКОПЈЕ
	4030997339674

	263. 
	ПЕЛАГОНИЈА ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ
	4030998277320

	264. 
	ВАРДАР АДГ ПЕЛАГОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ
	4030998277613

	265. 
	МАКЕДОНСКИ ШУМИ
	4030998338949

	266. 
	ПРЕХРАНБЕНА ИНДУСТРИЈА СВИССЛИОН Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030998342636

	267. 
	АЛМА-М ДООЕЛ СКОПЈЕ
	4030998347506

	268. 
	М-6 СВЕТЛАНА И ОСТАНАТИ Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030998364133

	269. 
	НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	4030999360050

	270. 
	КАМ ДОО СКОПЈЕ
	4030999361839

	271. 
	БАЛКАН ЕНЕРЏИ ГРУП АД СКОПЈЕ
	4043012511740

	272. 
	ДИСТРИБУЦИЈА НА ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4043012512126

	273. 
	СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4043012512436

	274. 
	ПРОИЗВОДСТВО НА ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4043012512444

	275. 
	ДИСТРИБУЦИЈА НА ТОПЛИНА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4057009501858

	276. 
	КЕМЕТ ЕЛЕКТРОНИКС МАКЕДОНИЈА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4057011511836

	277. 
	КРОМБЕРГ & ШУБЕРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ БИТОЛА
	4057011512697

	278. 
	ПРОИЗВОДСТВО НА ТОПЛИНА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4057011513979

	279. 
	МИ - ДА ГРАНД МОТОРС Д.О.О. СКОПЈЕ
	4057012515002

	280. 
	ТУРМАК АД ИСТАНБУЛ Р.ТУРЦИЈА ПОДРУЖ. ВО СКОПЈЕ Р.МАКЕДОНИЈА
	4058010507130

	281. 
	ЏЕВАХИР ГУРУП АД ИСТАНБУЛ Р.ТУРЦИЈА-ПОДРУЖ.СКОПЈЕ Р.МАКЕДОНИ
	4058011508475

	282. 
	МАТ ЕРВЕЈС ДОО СКОПЈЕ-ВО СТЕЧАЈ
	4080009501868

	283. 
	КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ А.Д. СКОПЈЕ
	4080009502945

	284. 
	ЈУГОХРОМ ФЕРОАЛОЈС ДООЕЛ ЈЕГУНОВЦЕ
	4080010509309

	285. 
	ВИНЕР ЛАЈФ - ВИЕНА ИНШУРЕНС ГРУП АД СКОПЈЕ
	4080011518905

	286. 
	ПРОМ - ГАС Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ
	4080011519693

	287. 
	АД ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОС
	4080011521604

	288. 
	АД ЗА ИЗГРАДБА И СТОПАН.СО СТАНБ.ПРОСТ.И ПРОСТ. ОД ЗНА.ЗА РМ
	4080011521612

	289. 
	УНИКА ЛАЈФ АД СКОПЈЕ
	4080011522414

	290. 
	ДММ ДРЕКСЛМАЈЕР МАНУФАКТУРИНГ МАКЕДОНИЈА Д.О.О.Е.Л. КАВАДАРЦ
	4080012527142

	291. 
	ВАН ХООЛ МАКЕДОНИЈА Д.О.О.Е.Л. ИЛИНДЕН
	4080012527355

	292. 
	АКТОР АДТ ГРЦИЈА ПОДРУЖНИЦА СКОПЈЕ
	4080012530941

	293. 
	ЦЕЛ ГЛОБАЛ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ/ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4080012533231

	294. 
	САХАРА ГЛОБАЛ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4080012533290

	295. 
	ЕЛМЕ ДИСТРИБУЦИЈА Д.О.О. СКОПЈЕ
	4080012533304

	296. 
	ЕЛМЕ СНАБДУВАЊЕ Д.О.О. СКОПЈЕ
	4080012533312

	297. 
	ЕЛМЕ ПРОИЗВОДСТВО Д.О.О. СКОПЈЕ
	4080012533320

	298. 
	СКОПЈЕ ГРАДСКА АПТЕКА Ј.З.О. СКОПЈЕ
	4030960241062

	299. 
	СТАТЕР БАНКА АД КУМАНОВО
	4017995102085

	300. 
	ОН НЕТ Д.О.О. СКОПЈЕ
	4030000381544

	301. 
	ОНЕ ТО ОНЕ АД СКОПЈЕ
	4030002436524

	302. 
	АЛФА КОПИ ДООЕЛ АЛПХА ЦОПЅ ЛТД-ВО ЛИКВИДАЦИЈА
	4030002438039

	303. 
	ПОШТЕНСКА БАНКА А.Д. СКОПЈЕ
	4030993229807

	304. 
	Ј.П. ЗА СТОП. СО СТАН. И ДЕЛ. ПРОСТОР НА Р.М. Ц.О. СКОПЈЕ
	4030994214404

	305. 
	ЗИРААТ БАНКА А.Д. СКОПЈЕ
	4030999354646

	306.
	СУПЕРТРЕЈД ДОО УВОЗ/ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	4030991106643

	307.
	ГЕН-И ПРОДАЖБА НА ЕНЕРГИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ
	4030007630736

	308.
	ЦРНА РЕКА ПЕТРОЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ
	4011001117382

	309.
	ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС ДОО СКОПЈЕ
	4080012531832

	310.
	С-ИГОР ДООЕЛ УВОЗ –ИЗВОЗ ДООЕЛ КИЧЕВО
	4012001115815

	311.
	ПРОДИС ДОО- Корисник на ТИРЗ
	4057011512166

	312.
	ДРЖАВНА ВИДЕОЛОТАРИЈА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ
	4080014541703





































